



Plot No. 2-B, Sector -126, NOIDA-201304, Distt. Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh, Tel.: +91 120 6860000, 3090100, 3090200 Fax: +91 120 3090111, 3090211 E-mail: iglho@indiaglycols.com, Website: www.indiaglycols.com

2<sup>nd</sup> September, 2021

The Manager (Listing) **BSE Limited** 1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street,

Mumbai- 400 001

Scrip Code: 500201

Dear Sirs.

The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Symbol: INDIAGLYCO

Mumbai - 400 051

Sub: Notice of 37th Annual General Meeting, Annual Report for FY 2020-21, E-voting information and Book Closure-Newspaper Advertisement.

Dear Sir.

Pursuant to the provisions of Regulation 30, 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs, kindly find enclosed herewith the copy of Newspaper advertisement w.r.t. completion of dispatch of the Notice of 37th Annual General Meeting and Annual Report for FY 2020-21 through e-mail to the eligible shareholders of the Company, Book Closure and Evoting information in the following newspapers published on 2<sup>nd</sup> September, 2021:

- 1. Financial Express in English; and
- 2. Uttar Ujala in Hindi.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,

For India Glycols Limited

Head (Legal) & Company Secretary

Encl: As above

CIN: L24111UR1983PLC009097

# Adequate stock of Covid-19 drugs, assures health ministry

FE BUREAU Pune, September 1

THE MINISTRY OF Health and Family Welfare on Wednesday said the country has adequate stock of Covid-19 drugs. Union health ministerMansukh Mandaviya reviewed the supply and availability of Covid related medicines on Wednesday. Buffer stocks of eight drugs

were reviewed. Strategic buffer stock has been created for eight drugs — Tocilizumab, Methyl Predinisolone, Enaxopirin, Dexamethasone, Remdesivir, Amphotericin B deoxycholate, Posaconazole and intravenous Immunoglobulin. Sufficient stock of medicines and raw materials were available in required quantities in the country, the health ministry

The minister also reviewed the Covid situation in Kerala, Karnataka and Tamil Naduand

## India achieves 1.33 crore single-day vaccination count

THECOUNTRYACHIEVEDitshighest-ever single-dayvaccination count on Tuesday, after administrating 1.33 crore doses on August 31. In August, daily vaccinations crossed the 1-crore mark at least twice. Currently, the total vaccination count stands at 66 crore. The average daily stock in August was at 3.7 crore doses. States have a stock of 5.21 crore vaccines as on September 1.

The highest monthly vaccination count was also achieved in August with 18.6 crore doses administered. Total shots given in July was 13.5 crore while in June it was 12 crore. A total of 4.66 crore doses were given in the last week of August, taking the daily run rate of administered doses to 66.6 lakh.

first dose by the end of August. Himachal Pradesh has become the first state to complete 100% vaccination of the eligible population with the first dose. -FE BUREAU

highlighted the need to take adequate steps to contain the

nataka and Tamil Nadu were asked to increase the pace of vaccination in the bordering

## Equitas SFB launches digital FDs on Google Pay in tie-up with Setu

FE BUREAU Chennai, September 1

Bank (SFB) has launched an initiative enabling customers to book fixed deposits (FDs) on Google Pay in under two minutes without having to open a bank account. The offering was made possible by connecting application programming interfaces (APIs) built by fintech infrastructure provider Setu.

To start with, this function-

Pay users who access the app from Android.

customers can through the Google Payapp, book high interest rate FDs fully digitally without having to open a savingsaccountwith Equitas Bank on its own spot integrated with the Google Pay platform.

FDs from the comfort of their homes ensuring an easy, safe and hassle-free experience. On

According to a bank release, bank in India," it said.

> As an RBI scheduled commercial bank, deposits in Equitas are covered by a deposit guarantee of up to ₹5 lakh per depositor. Customers can enjoy returns of up to 6.35% for an FD

No of Covid breakthrough infections in India within expected numbers, says INSACOG: The reported breakthrough Covid-19 infections in India are well within the expected numbers, taking into account the total infections and other factors, genome sequencing government consortium INSACOG has said in its recent bulletin while stressing that inoculation protects from severe illness.

## VASCON

## VASCON ENGINEERS LIMITED

CIN: L70100PN1986PLC175750

Registered and Corporate office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 411014. Tel.: +91 20 3056 2100, 200, 300 Fax: +91 20 30562600. E-mail: compliance.officer@vascon.com,

Website: www.vascon.com; www.bseindia.com; www.nseindia.com

## 36th ANNUAL GENERAL MEETING OF VASCON ENGINEERS LIMITED

Members are requested to note that the 36th Annual General Meeting ("AGM") of Vascon Engineers Limited ("Company") will be held on Tuesday, September 28, 2021 at 11:30 AM (IST) through Video Conferencing (VC) to transact the businesses to be set out in the notice of 36th AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), the General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No 20/2020 dated May 05, 2020, General Circular No 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No 39/2020 dated December 31, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Electronic copies of the notice of the 36th AGM, procedure and instructions for e-voting and integrated Annual Report 2020-21 will be sent to those members whose email ID is registered with the Company/Depository Participants.

Members who have not registered their email address are requested to register the same in respect of the shares held in electronic form with the Depository through the Depository Participants and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot number 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032.

The Company has enabled the members to temporarily update their email address by accessing the link https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx for the limited purpose of receiving the integrated Annual Report 2020-2021 and notice of 36th AGM including remote e-voting instructions electronically.

The notice of the 36th AGM and the integrated Annual Report 2020-2021 will be made available on the website of the company at <a href="https://www.vascon.com/investors/annual-reports">https://www.vascon.com/investors/annual-reports</a> and also on the website of the RTA at <a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a> and on the websites of BSE limited at www.bseindia.com and National stock exchange of India limited at www.nseindia.com.

The Company has fixed Tuesday, September 21, 2021 as the cut-off date for the purpose of determining the members eligible to vote on all resolutions set out in the notice.

The Company will provide the facility to its members to exercise their right to vote by electronic means both through remote e-voting and e-voting at the AGM. The instructions on the process of e-voting including the manner in which members holding shares in physical form or who have not registered the email address can cast their vote through e voting, will be provided as a part of the notice of 36th AGM.

For Vascon Engineers Limited

Alok Goel

Company Secretary

Vibhuti Dani Company Secretary and Compliance officer

#### DHARANI SUGARS AND CHEMICALS LIMITED Regd. Off. 'PGP House', #59 Sterling Road, Nungambakkam, Chennai-600 034 CIN No.: L15421TN1987PLC014454

Tel No.: 91-44 - 28311313, 2820 7480 Fax No.: 91-44 - 28232074/76 Email:secretarial@dharanisugars-pgp.com.

Website: www.dharanisugars.com UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2021 UNDER IND AS REGULATION 47 (1) (B) OF SEBI (LODR) REGULATION 215

SI Vo	PARTICULARS	Quarter Ended			Year Ended
		30:06:2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations (including other income)	2961.34	29.60	2419.72	3691.51
12	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(808.23)	(1374.24)	(732.17)	(3803.82)
13	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(808.23)	(1374.24)	(732.17)	(3803.82)
)4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(808.23)	(1374.24)	(732.17)	(3803.82)
15	Other comprehensive income (net of tax)	14.44	78.35	(8.24)	57.75
06	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profiti(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	(793.79)	(1295.89)	(740.41)	(3746.07)
)7	Equity Share Capital (face value of Re10/- per share)	3320.00	3320.00	3320.00	3320.00
96	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	_			(15990.09)
09	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) a. Basic b. Diluted	(2.43) (2.43)	(4.14) (4.14)	(2.21) (2.21)	(11.46) (11.46)

The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations lisclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2021 are available on the Stock Exchange websites | www.bseindia.com and www.nseindia.com where the Company's shares are listed and on the website of the Company i.e.;

www.dharanisugars.com.

For and on behalf of the Board Date : August 31, 2021 Dr. Palani G. Periasamy Place : Chennal

## INDIA GLYCOLS LIMITED

Read Off:- A-1, Industrial Area, Bazour Road, Kashipur - 244713, Distl. Udham Sinoh Nagar, Uttarakhand Phone: +91 5947 269000/269500, Fax: +91 5947 275315/269535 E-mail: compliance.officer@indiaglycols.com; Website: www.indiaglycols.com CIN: L24111UR1983PLC009097 Notice of 37th Annual General Meeting. E-Voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of

India Glycols Limited ("the Company") will be held on Friday, 24th September, 2021 at 11:00 A.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice convening the 37\* AGM. The AGM will be held through VC/OAVM without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ["SEBI Listing Regulations"] read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 13th January, 2021, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1. CIR/P/2020/79 dated 12" May, 2020 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"). The Deemed venue for AGM shall be the Registered office i.e. A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashipur-244713, Distt. Udham Singh Nagar

In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 37th AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21 which, inter-alia, comprises Audited financial statements (including the consolidated financial statements) of the Company for the financial year ended 31st March, 2021, Auditor's and Board's report thereon has been sent only by email to all those Members who have registered their email addresses with the Company or their respective Depository Participant ("DP") which was completed on Tuesday, 31" August, 2021. The Notice of the 37" AGM and Annual Report is also available on the Company's website www.indiaglycols.com, website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com and the website of Stock Exchanges, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. Members, who do not receive the Notice of 37" AGM and Annual Report, may download it from the Company's website or write to the Company Secretary at compliance.officer@indiaglycols.com

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act read with applicable rules

thereunder and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 18th September, 2021 to Friday, the 24th September, 2021 (both days inclusive) to determine the entitlement of the shareholders for the purpose of payment of dividend of ₹ 6/- per equity share (i.e. @ 60%) of face value of ₹ 10/- each for financial year ended 31st March, 2021, as recommended by the Board of Directors at its meeting held on 25st June, 2021 and for the purpose of AGM. The dividend, if declared at the AGM, will be paid/dispatched within 30 days from the date of the AGM of the Company to all those (a) beneficial owner holding share in electronic form as per beneficial ownership data made available to the Company by the depositories as on Friday the 17th September, 2021 (b) members holding share in physical form, after giving effect to all the valid share transmition and transposition request lodged with the Company/share transfer agent MCS Share Transfer Agent Limited on or before Friday the 17th September, 2021.

Further, in pursuance to the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act 2020, dividend paid or distributed by a Company on or after 1\* April, 2020 shall be taxable in the hands of the Shareholders, therefore, the Company is required to deduct tax at source at the time of making payment of dividend at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, please refer to the Finance Act, 2020 and the amendments thereof as well as our detailed communication already sent to the Members through e-mail which is available at https://www.indiaglycols.com/investors/downloads/ communication-on-deduction-of-tax-at-source.pdf

Pursuant to MCA General Circular 20/2020 dated 5th May, 2020 Companies are directed to credit the dividend of the shareholders directly to the bank accounts of the shareholders using Electronic clearing services. Accordingly, Members are requested to provide/ update their bank details with the respective depository participant for the shares held in dematerialized form and with the RTA in respect of shares held in physical form. Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and applicable rules

thereunder and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing to its Members the facility of remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM in respect of businesses to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. The AGM notice inter-alia, mentions the process and manner of remote e-voting and e-voting during AGM and instruction for participating in the AGM along with the instructions with regard to login credentials for members holding shares in physical form or in demat forms who have not registered their e-mail addresses either with the Company/DP. The voting rights, by remote e-voting/e-voting, of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e.

All the members are informed that (a) the business as set out in the notice of 37th AGM

may be transacted through voting by electronic means; (b) the remote e-voting shall

commence on Monday, the 20th September, 2021 at 9:00 A.M.; (c) the remote evoting shall end on Thursday, the 23rd September, 2021 at 5:00 P.M.; (d) the cut-off date for reckoning the rights of Members for remote e-voting/e-voting is Friday, the 17th September, 2021; (e) the remote e-voting shall not be allowed after 5:00 P.M. on Thursday, the 23" September, 2021; (f) E-voting shall also be made available during he 37" AGM; (g) the Members who have cast their vote on resolution(s) by remote of voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again during the 37th AGM; (h) person whose name is recorded in the register of Members/Beneficial Owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e Friday, 17th September, 2021 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting at the AGM; (i) Persons who have acquired shares and become members of the Company after the notice has been sent electronicly and holding shares to on the cut-off date i.e. Friday, the 17th September, 2021 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or admin@mcsregintrars.com and (j) in case of queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the 'downloads' section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Soni Singh, Assistant Manager, NSDL Trade World, 'A' wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013, at evoting@nsdl.co.in. Toll Free No. 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 who will also address the grievances connected with the electronic voting. Members may also e-mail to the Company Secretary at compliance.officer@indiaglycols.com or send a letter at the Head office at Plot No. 2-B, Sector 126. Noida 201304, Uttar Pradesh.

Shareholders whose e-mail ID's are not registered with the Company/Depository Participant, may get the same registered by following below instruction, in order to

Physical Holding | Members holding shares in physical mode are requested to register/update their email addresses by writing to MCS Share Transfer Agent Limited ("the RTA") at F-65, 1" Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi 110020 or email at admin@mcsregistrars.com along with the copy of the signed request letter mentioning the name, folio number and address of the Member, self-attested copy of the PAN card, self-attested copy of Aadhar and copy of share certificate (front & back).

Demat Holding

Place : Noida, U.P.

Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email addresses by following the process mentioned above under- Physical Holding and send 16 digit DPID & Client ID in place of Folio No. along with scanned copy of selfattested Client Master copy or consolidated Demat Account

However, for registration of e-mail address permanently, members holding share in physical form may follow the same procedure and those holding in demat mode may

contact their respective (DPs). The Company has appointed Shri Ashish Saxena (C.P. No.7096) of Ashish Saxena & Co., Company Secretaries, Ghaziabad as the scrutinizer to scrutinize the voting and

remote e-voting process in fair and transparent manner.

For India Glycols Limited Ankur Jain

Company Secretary

Almost 50% of the eligible population has received the

inter-state spread of the virus. Health ministers of Kar-

districts to Kerala.

# alitywill be available for Google

EQUITAS SMALL FINANCE

Vitesse Agro Limited

(Formerly known as EQUINOX CO. LTD.)

CIN: L01200GJ1980PLC093159

Registered Office 322/A Madhavpura Gunj Bazar, Madhavpura, Ahmedabad-380004

Cor. Registered Office: A-105, 3rd floor, sector-63, Gautam Buddha Nagar, Noida 201301 UP

Email: organicipo@gmail.com Website: www.vitesseagro.in TEL, NO. - 0120-4319744

Information Regarding 41st Annual General Meeting

To be held through Video Conference / Other Audio - Visual Means

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the

Company is scheduled to be held on Wednesday, 29th September, 2021 at 1.00 P.M.

Through Video Conference (VC) /Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical

presence of the members at a common venue, on compliance with provisions of the

Companies Act, 2013, MCA circular dated 5 May 2020 read with circulars dated 8 Apr

2020 and 13 April 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI circular date

In compliance with the said MCA circulars and SEBI circular, electronic copies of the

Notice of 41st AGM and Annual Report for FY 2021 will be sent to all the members whose

Members, who have not registered their email addresses and mobile numbers, are

requested to furnish the same to the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e

Skyline Financial Services Private Limited at info@skylinerta.com to get their email

addresses and mobile numbers registered temporarily. The Notice of the 41st AGM and

the Annual Report FY 2021 will also made available on the Company's website at

www.vitesseagro.in Website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at

The Company is providing remote e-voting facility remote e-voting facility ('remote

e-voting) to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the

41st AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting

system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the AGM and remote

e-voting/voting is provided in the Notice of the 41st AGM. Members attending the AGN

through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section

103 of the Companies Act, 2013.

Place: Uttar Pradesh

email addresses are registered with the Company/ Depository Participants.

12 May 2020, to transact the business as set out in the Notice convening the 41st AGM.

"Google Pay users can book

maturity, principal and interest of the FD go directly to the Google Pay user's existing bank account, which could be in any

of one year.

#### LCC INFOTECH LIMITED CIN - L72200WB1985 PLC073196 Regd. Office: P-16, C.I.T.Road, Kolkata-700014 Corporate Office: 2/5A Sarat Bose Road, Kolkata-700020 motherson III Motherson Sumi Systems Limited Ph-033-40033636/37, Fax:-033-24852932 Website: lccinfotech.co.in, E-Mail: corporate@lccinfotech.in (CIN-L34300MH1986PLC284510) NOTICE OF THE 35TH ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING AND BOOK CLOSURE Regd. Office: Unit - 705. C Wing, ONE BKC, G Block, Bandra Kurla Complex. NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held

through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) on Tuesday, 28th September, 2021 a 11 AM, Indian Standard Time ("IST"). In accordance with the General Circular Nos. 20/2020 dated 5th May 2020, 14/2020 dated 8th April, 2020 and 17/2020 dated 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD 1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by the Securities Exchange Board of India (SEBI) (here inafter collectively referred to as Circulars), which allow the Companies to hold AGM through VC/OAVM, the 35th AGM of the Members of the Company is being held through VC/ In term of the said Circulars, the Notice of AGM and Annual Report including the Audited Financial Statements

Place: Pune

Date: September 01, 2021

registered with the Company (the Registrar and Share Transfer Agents of the Company (RTA) or the Depository Participants, as the case may be. However, Members including Members who have not registered their E mail addresses with Company/Depository Participant(s), can download the AGM Notice and Annual Report from the Company's website i.e., www.lccinfotech.in or the Stock Exchange's websites viz., BSE Limited -The Member whose E-mail address is not registered with the RTA / Depository Participant(s), are requested

to write at skedilip@gmail.com for registration of E-mail address and to receive AGM Notice, Annual Report and e-voting user ID and password by E-mail. For detailed procedure for registering the E-mail address and for receipt of e-voting user ID and password and the procedure of electronic voting, please refer Notice of the The Members are requested to refer the AGM notice, for instructions for attending the AGM through VC /

The Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic mean on resolutions proposed to be passed at AGM. Only those Members who are holding shares either in physical form or dematerialized form, as on September 21st September 2021 (cut-off date), can cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-voting) of cdsl at www.evotingindia.com . Members who have acquired shares after the sending of the Annual Report and before the cut-off date may obtain the USER ID and Password by sending a reques at helpdesk.evoting@cdslindia.com or skcdilip@gmail.com.

mail at corporate@kcinfotech.co.in, or helpdesk.evoting@odslindia.com and skodilip@gmail.com. by clearly mentioning their Folio No./DP ID and client ID. Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing

For any query / clarification / grievance connected with VC Meeting, remote e-voting, members can write E

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will be closed from "22nd. September 2021 to 28th Septembe 2021 (both days inclusive) to determine the eligible shareholders who would be entitled for payment of dividence for the year ended March 31, 2021, if declared, at the 35th AGM. For LCC INFOTECH LIMITED

Date: - 1ª September 2021

#### Roop Kishore Gola Date: 01st September 2021 Director

INDRAPRASTHA MEDICAL CORPORATION LIMITED

For Vitesse Agro Limited

Corporate Identity Number (CIN): L24232DL1988PLC030958 Apollo Regd. Office : Delhi-Mathura Road, Sarita Vihar, New Delhi - 110 076, Tel: 91-11-26925858, 26925801 Email: imclshares@apollohospitalsdelhi.com, Website: https://delhi.apollohospitals.com

Shareholders of Indraprastha Medical Corporation Limited (the Company) may note that :- 33" Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 24" September, 2021 at 10:15 a.m. (IST) through video

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS – 33<sup>RO</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the notice of AGM which is being sent for In view of the ongoing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its circular dated June 23, 2021 read together with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted convening the Annual General Meeting ("AGM" / "Meeting") through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means

("OAVM"), without physical presence of the members at a common venue. In accordance with the MCA Circulars, provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations"), the AGM of the Company is being held through VC / The Notice of AGM along with the Annual Report 2020-21 is being sent only by electronic mode to those members whose email address are registered with the Company/ Depositories in accordance with the aforesaid circulars. Members may note that the Notice of the AGM and

- Annual report 2020-21 will also be available on the company's website https://delhi.apollohospitals.com/, and website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Members can attend and participate in the AGM through VC / OAVM facility only. For receiving all communication (including Annual Report) from the
- Company electronically: Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their email address with the Company are requested to register / update the same by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company i.e. M/s Link In time India Pvt. Ltd. at delhi@linkintime.co.in with details of Folio no., Name of Shareholders, Scanned copy of Share Certificate (front and back), PAN (Self attested copy of PAN card), Aadhar (Self
- Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email addresses with the relevant

attested copy of Aadhar card).

Place: New Delhi

financialexp.ep

Date: 01-09-2021

- Depository Participant. The remote e-voting as well as e-voting at the AGM on the proposals contained in the Notice of the AGM will be conducted on the e-voting portal to be provided by the Company. The details of the e-voting portal and process of e-voting will be specified in the Notice of the AGM. The members who are holding shares in physical form or who have not registered their Email-Id, can access the details of e-voting portal and process as mentioned in the Notice of the AGM and vote on e-voting system after obtaining the credentials for the purpose of e-voting. The credentials will be provided to the members after verification of all the
- The Notice of the 33" AGM will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course.

For Indraprastha Medical Corporation Limited Priya Ranjan

> AVP - Corporate Affairs & Legal (Company Secretary and Compliance Officer)

### (VXL) VXL Instruments Limited CIN: L85110MH1986PLC272426

Registered Office: 252, 5th Floor, Building No. 2, Solitaire Corporate Park, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 093 Tel.: +91 22 2824 5210 Fax: +91 22 42872197 | E-mail: cs@vxl.net | Website: www.vxl.net

#### NOTICE OF 35™ ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the Thirty Fifth (35") Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, the 27" day of September, 2021 at 12.00 Noon through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice dated 26" September, 2021. The Company has sent the Notice of AGM on 01" September, 2021, through electronic mode to Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the General circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and circulars issued by SEBI dated May 12, 2020 and January 15, 2021 ("SEBI Circulars").

The Members of the Company are hereby informed that pursuant to the Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies Management and Administration (Amendment) Rules, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (e-voting)provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on 20° September, 2021, being the cut-off date, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM. The remote e-voting period commences from 24" September, 2021 (9 A.M.) and ends on 26" September, 2021 (5 P.M.). The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. A Member may participate in the Meeting even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again at the Meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after the Annual Report has been sent electronically by the Company and holds shares as of the cut-off date i.e. 20" September, 2021 may contact our RTA i.e. Bigshare Services Private Limited, 1st Floor, Bharat Tin Works Building Opp Vasant Oasis, Makwana Road, Marol Andheri, Mumbai-400059, Tel No: (022)- 62638200 Fax No: (022)- 6263 8299 or mail to info@bigshareonline.com and obtain copy of

for members and e-voting User Manual for members available at the download section of https://www.evotingindia.com/userdocs/FAQs.pdf or send an email to CDSL help desk at helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542 / 43. The results of remote e-voting and e-voting at the AGM along with the Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website and on the website of CDSL

In case of any queries, the Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs)

(www.evotingindia.com) within two working days of passing of the resolutions at the AGM to be held on 27th September, 2021 for information to the Members and communicated to the BSE Limited. Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the

Place: Bangalore

Date: 01" September, 2021

Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 is also hereby given that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21" September, 2021 to 27" September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

> For VXL Instruments Limited Roopa Hegde Company Secretary

#### Bandra East, Mumbai-400051, Maharashtra Phone: +91 022-40555940; Fax: +91 022-40555940 Corporate Office: Plot No. 1, Sector 127, Noida-201301 (Uttar Pradesh)

Phone: +91 120 6679500; Fax: +91 120 2521866; Email: investorrelations@motherson.com; Website: www.motherson.com Investor Relations Phone Number: +91 120 6679500 NOTICE FOR BOOK CLOSURE

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 and the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **September 7**, **2021** to **September 10**, **2021** (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting ('AGM') and payment of dividend, subject to approval of the shareholders. By order of Board

Place: Noida, Uttar Pradesh Date : August 31, 2021

IRCON INTERNATIONAL LTD. MHOM इस्मैन (A Govt. of India Undertaking)

Regd. Off.: C-4, District Centre, Saket, New Delhi-110017, INDIA
Tel. No.: +91-11-26530266 Fax: +91-11-26854000, Web: www.ircon.org, E-mail: investors@ircon.org CIN: L45203DL1976GOI008171 Notice of 45th Annual General Meeting, Book Closure Period and E-voting Information

Notice is hereby given that the 45th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, the 24" September, 2021 at 12:30 P.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set forth in the Notice of the AGM. The Notice of AGM along with the Annual Report for the year ended on 31" March, 2021 has been sent by email only to the members whose email addresses are registered with the Company/depositories in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with General Circulars dated 8"April, 2020, 13" April, 2020, 05" May, 2020 and 13" January, 2021, respectively. and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") ("collectively called Circular") and SEBI Circular dated 12th May, 2020 and 15" January, 2021. Notice of the AGM and Annual Report are also available at Company's website www.ircon.org under the 'INVESTORS' section and website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at

www.bseindia.com and www.nseindia.com and at the website of the Company's

Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("KFintech"

Notice is also hereby given that Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 18" September, 2021 to Friday, 24" September, 2021 (both days inclusive). The Final Dividend as recommended by the Board of Directors, if declared at the AGM will be paid on Tuesday, 12th October, 2021 onwards to those Members, whose names appear on the Register of Members of the Company in respect of physical shares and in respect of dematerialized shares to the "beneficial owners" of the shares whose names appear in the Statement of Beneficial Ownership furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as at the close of business hours on Friday, 17th September, 2021. Payment of dividend will be subject to deduction of Tax at Source (TDS) at applicable rates. The details and documents for exemption from TDS may be uploaded online https://ris.KFintech.com/form15/ by 05.00 p.m. IST on or before Friday, 17th September, 2021. For more details, please refer to the

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, and as per MCA Circular, the members are provided with the facility to cast their vote on all resolution set forth in the Notice of AGM using electronic voting system (remote e-voting and e-voting) provided by KFintech. Individual members holding securities in Demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants.

All the members are therefore hereby informed that: 1. The remote e-voting period will commence on Tuesday, 21" September. 2021 (09.00 AM IST) and ends on Thursday, 23" September, 2021 (05.00 PM. IST). The remote e-voting shall be disabled by KFintech thereafter and the facility will be blocked forthwith

The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or

at the AGM will be Friday, 17" September, 2021. During remote e-voting period, shareholders of the company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday, 17" September, 2021 may cast their vote electronically. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Any Person who has acquired shares and becomes Member of the Company after the notice of the AGM has been sent electronically but before the cut-off

from Company's RTA, KFintech. However, the members who are already registered with KFintech can use their existing user ID and password for casting Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting

e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitle to cast their vote again. Mr. Sachin Agarwal, Practicing Company Secretary (Membership No. F5774), partner and failing him Ms. Anuradha Jain, Practicing Company Secretary (Membership No. A36639) of M/s Agarwal S. & Associates, Company Secretaries have been appointed as Scrutiniser for conducting of the e-voting

process in a fair and transparent manner. Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully. In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ's section available at KFintech website https://evoting.kfintech.com and in case of any other query, members are requested to contact: Shri S. V. Raju, Deputy General Manager, KFin Technologies Private Limited, Selenium, Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 at the designated e-mail id: einward.ris@Kfintech.com or at following Toll Free

Place: New Delhi Date: 31st August, 2021

Company Secretary & Compliance Officer

date of Friday, 17" September, 2021, may obtain their user ID and password obtain Annual Report for the Financial Year 2020-21:

system during the AGM. The Members who have cast their vote by remote

For IRCON International Limited

Dated: 1" September, 2021 New Delhi

# ानल चैपियनशिप में पवन ने जीता गोल्ड

ऑल इंडिया नेशनल चैंपियनशिप में उत्तराखंड के युवाओं ने प्रथम स्थान प्राप्त किया। गरुड तहसील अंतर्गत कॉलेज के छात्र गौरव सिंह चनोली के पवन ने हुनर का लोहा मनवाते हुए गोल्ड मेडल जीता। पवन नेशनल चैंपियनशिप में की इस उपलब्धि पर क्षेत्र के लोगों ने गोल्ड जीता। गौरव की इस खुशी जताई है। पवन के कोच भुवन उपलब्धि पर कॉलेज के बोरा ने बताया कि दिल्ली में 28 से 30 प्रबंधकों द्वारा स्मिति चिन्ह अगस्त तक यूथ गेम्स फेडरेशन ने ऑल 🛮 देकर सम्मानित किया गया। इंडिया नेशनल चैंपियनशिप आयोजित बधवार को एसआईएमटी की गई थी। अंडर-19 कबड़ी में जिले कॉलेज में के ग्राम चनोली का युवा पवन थायत आयोजित किया गया। पुत्र नंदन सिंह ने बेहतरीन खेल का गौरव ने यूथ गेम्स ऑल प्रदर्शन किया। उन्होंने बताया कि इंडिया नेशनल चैंपियनशिप पवन पहले भी कई बार स्कूल, गांव मदर खजानी कॉन्वेंट स्कूल नई दिल्ली व जिले का नाम रोशन कर चुका है। में आयोजित प्रतियोगिता में भाग लिया इस बार उसने केवल गोल्ड मेडल ही था। 65 किलो वर्ग ग्राम रेसलिंग में नहीं जीता, बल्कि ट्रॉफी ऑफ द मैच स्कैनिया गदरपुर निवासी गौरव सिंह ने

## बागश्वर। यूथ गम्स फंडरेशन के तत्वावधान में दिल्ली में आयोजित गोल्ड मेडल जीतने वाले

ने यूथ गेम्स ऑल इंडिया स्मृति चिन्ह देकर सम्मानित करते कॉलेज के निदेशक डॉ एनके शर्मा

संस्थान के चेयरमैन विशाल गर्ग ने गौरव सिंह को स्मृति चिन्ह देकर बीएड के प्रधानाचार्य एसके त्रिपाठी, सम्मानित किया गया।

कहा गौरव ने जिले और प्रदेश का अजहर खान सहित काफी संख्या में नाम रोशन किया है। इस मौके पर शिक्षक गण मौजूद थे।

कॉलेज के निदेशक डॉ एमके शर्मा, पूजा जोहरी, मलकीत सिंह, सौरभ कॉलेज के सीईओ समीप गांधी ने शर्मा, गौरव सिंह, प्रीति दीक्षित,

#### बाघ का क्षत विक्षत शव मिला

रामनगर। तराई पश्चिमी वन विभाग रामनगर

अंतर्गत आमपोखरा रेंज के प्लाट संख्या 58 में कल शाम वन कर्मियों को गश्त के दौरान एक बाघ का शव क्षत-विक्षत अवस्था में मिला। बाघ की मृत्यु की खबर मिलते ही वन विभाग के उच्चाधिकारी मौके पर पहुंचे। बाघ की उम्र लगभग 2 वर्ष बताई जा रही है। शव का पोस्टमार्टम और जलाने की कार्यवाही इतनी गोपनीयता से की गई कि मीडिया को भी उससे दूर रखने की पूरी कोशिश की गई। बाघ के शव की स्थिति को देखकर लगता है कि शव कई दिन पराना है। बाघ के शव मिलने की सचना ग्रामीणों द्वारा मिलने के बाद जब कुछ मीडिया कर्मी मौके पर पहुंचे तो वनाधिकारी बलवंत सिंह शाही ने मीडिया कर्मियों को फोटो खींचने से रोकने का प्रयास किया। बुधवार सुबह बाघ के शव का पोस्टमार्टम कर जलाने की कार्यवाही तुमड़िया खत्ता वन विभाग की चौकी में की गई। प्रभागीय वनाधिकारी तराई बलवन्त सिंह शाही ने बताया कि मंगलवार शाम सूचना मिली थी कि वन कर्मियों को गस्त के दौरान एक टाइगर का शव मिला। इस पर मौके का मुआयना किया और बुधवार को पोस्टमार्टम की कार्यवाही पशुचिकित्सा अधिकारी द्वारा की गई।

## पांच सितंबर को रामनगर में सम्मेलन



पत्रकार वार्ता करते ब्राह्मण सभा के प्रदेश अध्यक्ष विशाल शर्मा, उपाध्यक्ष हेम भट्ट आदि

रामनगर। ब्राह्मण उत्थान ने उत्तराखंड के मंदिरों के पुरोहितों को मासिक वेतन दिए जाने की मांग को लेकर सवर्ण आयोग का गठन किये जाने के साथ ही प्रदेश के सभी शहरों में भगवान परशुराम की प्रतिमा लगाए जाने की मांग की है। मांग पूरी न होने पर सोलह सितंबर से हल्द्वानी में क्रमिक अनशन किये जाने की चेतावनी दी है। नगरपालिका परिसर में स्थित एक रेस्टोरेंट में पत्रकारों से

मुखातिब होते हुए प्रदेश अध्यक्ष पं. विशाल शर्मा ने कहा कि इन मांगों को लेकर पांच सितंबर को भगवान परशराम जयंती पर रामनगर में पायते वाली रामलीला में ब्राह्मण समाज का सम्मेलन आयोजित होने जा रहा है। उन्होंने कहा कि विधान सभा चुनावों में ब्राहमण समाज उसी दल को अपना समर्थन देगा जो ब्राह्मणों के हित में सोचेगा।

अनुरोध है कि वह अपने चुनावी कौशिक मौजूद रहे।

घोषणा पत्र में ब्राह्मणों के हित के बारे में भी बात करे। उन्होंने जाने की भी वकालत की। उन्होंने कहा कि जल्द अपनी मांगों के लिए पांच सितंबर में रामनगर सम्मेलन में रणनीति भी तय की जाएगी। इस दौरान प्रदेश उपाधक्ष हेम चन्द्र भट्ट, नगर अध्यक्ष प्रकाश प्रदेश अध्यक्ष शर्मा ने कहा कि शर्मा, नवीन चन्द्र तिवारी, राजेश उनका सभी राजनीतिक दलों से शर्मा, कुलदीप शर्मा, पंकज

### बिजली चोरी करने के आरोपी पर मुकदमा

जीत कर गांव, जनपद के साथ राज्य गोल्ड मेडल जीता। उसकी इस

उपलब्धि पर आयोजित कार्यक्रम में

काशीपर। विद्युत विभाग की टीम ने छापेमारी कर एक व्यक्ति को विद्युत चोरी करते रंगे हाथों दबोच लिया। उपखण्ड अधिकारी की तहरीर पर पुलिस ने सभी के खिलाफ मुकदमा दर्ज कर लिया है। विद्युत वितरण खण्ड के उपखण्ड अधिकारी शैलेन्द्र कुमार सैी ने टीम के साथ प्रतापपुर के ग्राम गढ़ी इंद्रजीत में छापेमारी कर दिलशाद को एलटी लाइन में विद्युत मापक यंत्र से पहले कटिया डाल विद्युत चोरी करते रंगेहाथों दबोच लिया। टीम ने मौके से कई मीटर विद्युत केबिल को भी अपने कब्जे में लिया है। उपखण्ड अधिकारी की तहरीर पर पुलिस ने आरोपी के खिलाफ 135 विद्युत अधिनियम में मुकदमा दर्ज कर लिया है।

#### 🚺 इण्डिया ग्लाईकोल्स लिमिटेड

दूरभाष: +91 5947 269000/269500; फैक्स: +91 5947 275315/269535 ; ई-मेल: compliance.officer@indiaglycols.com; वेबसाइट: www.indiaglycols.com सीआईएन: L24111UR1983PLC009097

37वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग जानकारी और बुक क्लोजर की सूचना

एतदद्वारा सुचित किया जाता है कि इंडिया ग्लाईकोल्स लिमिटेड (''कम्पनी'') के सदस्यों की 37वीं वार्षिव आम बैठक (''ए जी एम'') शुक्रवार, 24 सितम्बर, 2021 को प्रात: 11.00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग **(''वीसी'')/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों (''ओएवीएम'') सुविधा** के माध्यम से सूचना में निर्धारित कारोबार के निष्पादन के लिए आयोजित की जाएगी। कम्पनी अधिनियम, 2013 (''अधिनियम'') के लागु प्रावधानो और उसके अधीन बनाये गये नियमों तथा सेबी (सूचीकरण बाध्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 (''सेबी सूचीकरण विनियम'') प्रावधानों के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी किये गये सामान्य परिपन्न सं. 14/2020, 17/2020, 20/2020 एवं 02/2021 क्रमश: दिनांक 8 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020 एवं 13 जनवरी, 2021 ("एमसीए परिपत्र") और भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/ 79 दिनांक 12 मई, 2020 के साथ पठित परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/ 2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 ("सेबी परिपत्र") के अनुपालन में आम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी। एजीएम का अनुमानित स्थल पंजीकृत कार्यालय अर्थात् ए–1, इंडस्ट्रियल एरिया, बाजपुर रोड, काशीपुर–244713, जिला उधम सिंह

एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्र के अनुपालन में, 37वीं एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2020–21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कम्पनी वे लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण (समेकित वित्तीय विवरण सहित), उस पर लेखापरीक्षकों एवं बोर्ड की रिपोर्ट शामिल है, उन सभी सदस्यों को केवल ई–मेल के माध्यम से भेज दी गई है जिनके ई–मेल पते कम्पनी या उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी (''डीपी'') के पास पंजीकृत हैं और इसे भेजने का कार्य मंगलवार, 31 अगस्त, 2021 को पूरा कर लिया गया है। 37वीं एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट <u>www.indiaglycols.com</u>, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (''एनएसडीएल'') की वेबसाइट <u>www.evoting.nsdl.com</u> और स्टॉक एक्सचेंजों, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट <u>www.nseindia.com</u> पर भी उपलब्ध है। सदस्यगण जिन्हें 37वीं ए जी एम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं होती हैं, वे इसे कम्पनी की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं या कम्पनी सचिव को ई-मेल <u>compliance.officer@indiaglycols.com</u> पर लिख सकते हैं।

कम्पनी अधिनियम की धारा 91 के साथ पठित उसके अधीन लागू नियमों और सेबी सूचीकरण विनियम वे विनियम 42 के अनुसरण में एतद्द्वारा यह भी सूचना दी जाती है कि में वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए निदेशक मंडल द्वारा 25 जन, 2021 को आयोजित अपनी बैठक मे 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए अंकित मुल्य रू 10/- के प्रत्येक शेयर पर रू 6/- प्रति इक्रिटी शेयर (अर्थात @ 60%) के लाभांश की अनुशंसा के अनुरूप लाभांश के भगतान के लिए शेयरधारकों की योग्यता के निर्धारण और एजीएम के प्रयोजन हेट कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक **शनिवार, 18 सितम्बर, 2021 से शुक्रवार, 2**4 **सितम्बर, 2021 तक (दोनों दिवस शामिल)** बंद रहेंगे। लाभांश, यदि ए जी एम में घोषित किया जाता है तं (क) दिनांक शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021 को डिपॉजिटरींज द्वारा कम्पनी को उपलब्ध कराए गए लाभार्थी स्वामित्व डाटा के अनुसार इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले लाभार्थी स्वामी और (ख) शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021 के। या उससे पूर्व कम्पनी/शेयर ट्रांसफर एजेंट, एससीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड के साथ दर्ज सभी वैध शेयर ट्रांसमिशन एवं ट्रांसपोजिशन को प्रभावी मानते हुए भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों को आगामी ए जी एम की तीथी से 30 दिनों के भीतर लाभांश का भुगतान/डिस्पैच किया जाएगा। इसके अलावा, वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा यथासंशेधित आयकर अधिनियम, 1961 के अनुसरण मे 1 अप्रैल, 2020 को या उसके बाद कम्पनी द्वारा भुगतान या वितरित किया जाने वाला लाभांश शेयरधारकों की ओर करयोग्य होगा, इसलिए कम्पनी को लाभांश का भुगतान करते समय निर्धारित दरों पर स्रोत पर कर कटौती करनी होगी। विभिन्न श्रेणियों के लिए निर्धारित दरों हेतु कृपया वित्त अधिनियम, 2020 एवं उसके किये गये संशोधनों के साथ ही ई–मेल के माध्यम से पहले से सदस्यों को भेजे गये विस्तृत पत्राचार का अवलोकन करें जो कि https://www.indiaglycols.com/investors/downloads/communication-on-deductionof-tax-at-source.pdf पर उपलब्ध है।

एमसीए सामान्य परिपत्र 20/2020 के अनुसरण में कंपनियों को इलेक्ट्रानिक क्लीयरिंग सिस्टम का उपयोग करके शेयरधारकों के बैंक खातो में सीधे शेयरधारक के लाभांश को जमा करने के निर्देश दिये है। तद्नुसार सदस्यों से अनुरोध है कि वे डिमेटिरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण अपने सम्बन्धित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स और भौतिक प्रारूप मे शेयर धारण करने वाले सदस्यगण अपने आरटीए को अपना बँक खाता विवरण उपलब्ध कराएं/अपडेट कराएं।

इसके अलावा, अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पठित उसके अधीन लागू नियमों और सेबी सूचीकरण विनियम के विनियम 44 के अनुसरण में कम्पनी अपने सदस्यों को ए जी एम की सूचना में निष्पादित किये जाने वाले व्यवसाय के संबंध में एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग और ए जी एम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध करा रही है और इस प्रयोजन के लिए कम्पनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग को सुगम बनाने हेतु एनएसडीएल को नियुक्त किया है। ए जी एम की सूचना मे अन्य बातों के अतिरिक्त रिमोट ई वोटिंग और ए जी एम के दौरान ई-वोटिंग की प्रक्रिया एवं पद्धति तथा भौतिक प्रारूप या डिमैट प्रारूप मे शेयर धारण करने वाले सदस्यो जिन्होने अपना ई—मेल पता कम्पनी/डीपी के पास पंजीकृत नही कराया है के लिए लॉगइन क्रेडेशियल्स के सम्बन्ध मे निर्देशों के साथ ए जी एम में शामिल होने के लिए निर्देश दिये गये है। सदस्यों का वेटिंग अधिकार, रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के द्वारा, कट-ऑफ तिथी अर्थात शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021 को कम्पनी की प्रपत्र इक्विटि शेयर पूंजी मे उनकी हिस्सेदारी के आनुपातिक होगा।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (क) 37वीं ए जी एम की सूचना में निर्धारित कारोबार का निष्पाद इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा वोटिंग के माध्यम से किया जा सकता है; (ख) रिमोट ई-वोटिंग अवधि सोमवार, 20 सितम्बर, 2021 को प्रात: 9.00 बजे प्रारंभ होगी; (ग) रिमोट ई-वोटिंग अवधि बृहस्पतिवार, 23 सितम्बर, 2021 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी; (घ) रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के लिए सदस्यों के अधिकार की गणना हेतु कट-ऑफ तिथि **शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021** है; (ङ) बृहस्पतिवार, 23 सितम्बर, 2021 को सायं 5.00 बजे के बाद रिमोट ई–वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। (च) 37वीं ए जी एम के दौरान भी ई–वोटिंग की सुविधा उपलब्ध होगी। (छ) सदस्यगण जिन्होंने ए जी एम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट दे दिया है, वे भी वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित होने वाले ए जी एम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें 37वी एजीएम के दौरान दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी; (ज) ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021 को सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार की गई लाभार्थी स्वामियों की सची में दर्ज होगा, केवल वे वही रिमोट ई-वोटिंग या ए जी एम में ई-वोटिंग के लिए पात्र होंगे; (झ) ऐसा व्यक्ति जो शेयर अधिग्रहित करता है और सूचना भेजे जाने के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021 को शेयर धारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in या admin@mcsregistrars.com पर अनुरोध भेजकर लॉगइन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। (ञ) किसी भी पूछताछ के लिए सदस्यगण www.evoting.nsdl.com के 'डाउनलोड' सैक्शन पर सदस्यों द्वारा अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और सदस्यों के लिए ई–वोटिंग यूजर मैनुअल का अवलोकन करें या सुश्री सोनी सिंह, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल, ट्रेड टॉवर, 'ए' विंग, चौथा तल, कमला मिल्स कम्पाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर पारेल, मुम्बई–400 013 से ई–मेल: <u>evoting@nsdl.co.in</u> पर या टोल फ्री नं. 1800 1020 990 एवं 1800 22 44 30 पर सम्पर्क कर सकते हैं जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से जुड़ी सभी समस्याओं का निराकरण करेंगे। सदस्यगण ई-मेल आईडी compliance.officer@indiaglycols.com पर कम्पनी सचिव को भी लिख सकते हैं और मुख्य कार्यालय प्लॉट नं. 2-बी, सैक्टर-126, नोएडा-201304, उत्तर प्रदेश को भी लिख सकते हैं।

शेयरधारक जिन्होने कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास अपना ई–मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है वह वित्तीय वर्ष 2020–21 के लिए वार्षिक रिपोंट प्राप्त करने हेतु ई-मेल पंजीकरण के लिए नीचे दिये गये निर्देशो

भौतिक प्रारूप में शेयर घारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे सदस्य का नाम, फोलियो नम्बर एवं पता, पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति, आधार कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति और शेयर प्रमाणपत्र (आगे एवं पीछे) की प्रति वर्णित करते हुए हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की कॉपी के साथ लिखित अनुरोध एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड (''आरटीए''), एफ-65, प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज– 1, नई दिल्ली– 1 10020 या उनके ई–मेल: admin@mcsregistrars.com के माध्यम से भेजकर अपना ई–मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराएं।

डिमैट घारिता डिमेटिरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे भौतिक धारिता के अंतर्गत उपरोक्त वर्णित प्रक्रिया का पालन करके क्लाइंट मास्टर कॉपी या समेकित डिमेट खाता विवरण की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपी के साथ फोलियो नं. के स्थान पर 16 अंकों वाली डीपीआईडी एवं क्लाइंट आईडी भेजकर अपना ई–मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराएं।

. तथापि, ई-मेल पता स्थायी रूप से पंजीकरण कराने के लिए भौतिक प्रारूप मे शेयर धारण करने वाले सदस्यगण उपरोत प्रक्रिया का पालन करे और डिमैट प्रारूप मे शेयर धारण करने वाले सदस्यगण अपने सम्बन्धित डीपी से सम्पर्क करें। कम्पनी ने निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से वोटिंग और रिमोट ई—वोटिंग प्रक्रिया की जांच के लिए आशीष सक्सेना एंड कं कम्पनी सचिव, गाजियाबाद के श्री आशीष सक्सेना (सी.पी. नं. 7096) को जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

कृते इंडिया ग्लाईकोल्स लिमिटेड स्थान: नोएडा, उ. प्र. दिनांक: 1 सितम्बर, 2021

हस्ता./-अंकुर जैन कम्पनी सचिव

## पेयजल कर्मचारियों का धरना जारी

रामनगर। पेयजल तकनीकी फील्ड कर्मचारी संगठन एवं कर्मचारी महासंघ ने सत्र शुन्य होने के बावजूद महाप्रबंधक जल संस्थान द्वारा कनिष्ठ दीपक सहायक चौहान एवं कनिष्ठ सहायक दीपक कुमार स्थानांतरण लालकुआं किए जाने का विरोध करते हुए दूसरे दिन भी रामनगर संस्थान कार्यालय पर धरना

प्रदर्शन किया। महासंघ ने कहा तबादला सत्र शून्य किया है

आंदोलन जारी रखने का एलान कि कोविड के चलते शासन ने भी कर्मचारी संगठन ने किया है। कुमार, भास्करानन्द बधानी आदि धरने पर लेकिन महाप्रबंधक भीमताल ने बृजऔतार सक्सेना, रमेश चन्द्र दोनों किनष्ठ सहायकों का आर्या, भगवान दास, मुन्ना लाल, तबादला लालकुआं कर दिया है। रमेश सिंह चौहान, जगदीश दोनों का तबादला निरस्त किए कुमार शर्मा, शेरसिंह, डालचन्द्र, है। लालकुआं में आवश्यकता है। जाने की मांग पूर्ण होने तक शिवमोहन, दीपक चौहान, पुत्तु इसलिए तबादले की गए हैं।

रामनगर जल संस्थान कार्यालय पर प्रदर्शन करते मिनिस्ट्रियल कर्मी

सुनील कुमार, नवीन लाल, शीशपाल सिंह, कर्मचारी शामिल रहे। उधर महाप्रबंधक कार्यालय ने बताया कि रामनगर जल संस्थान में कनिष्ठ सहायकों की संख्या ज्यादा

### चेतना उपवन गेठिया में हुआ टीकाकरण

भीमताल। ब्लॉक भीमताल के महिला चेतना उपवन गेठिया में बुधवार को कोविड टीकाकरण शिविर का आयोजन हुआ। जिसमें 80 लोगों का टीकाकरण किया गया। यहां फार्मेसिस्ट जगमोहन रौतेला, एएनएम विद्या शुक्ला, सीएचओ सीमा मंडल, डाटा एंट्री में प्रमोद रैखोला समेत गेठिया प्रधान अमित कुमार, टीका सिंह, राजू कोटलिया आदि ने सहयोग प्रदान किया। क्षेत्र के लोगों ने इसके लिए ब्लॉक प्रमुख डॉ हरीश बिष्ट का आभार व्यक्त किया।

#### नेत्रदान के प्रति किया जागरक

कालाढुंगी। नेत्रदान पखवाड़े के तहत सामुदायिक स्वास्थ्य केंद्र कोटाबाग एवं राजकीय बालिका इंटर कॉलेज कोटाबाग में गोष्टी का आयोजन किया गया। सामुदायिक स्वास्थ्य केंद्र कालाढ़ेंगी के वरिष्ठ दृष्टि मितिज्ञ धर्मेंद्र मिश्र ने विद्यार्थियों एवं ग्रामीणों को नेत्रदान के प्रति जागरूक किया। उन्होंने गांवों में लोगों को नेत्रदान के लिए प्रेरित करने को कहा। इस दौरान प्रधानाचार्या सावित्री पडियार, सीमा कबड्वाल, अमृता कार्की, कुलविंदर सिंह आदि उपस्थित रहे।

## जर्जर सड़क के खिलाफ दिया धरना



सड़क मरम्मत की मांग को लेकर धरना देते ग्रामीण

रामनगर। ग्राम तेलीपुरा के सामना करना पड़ता है। इसमें उत्तराखंड वजह से ग्रामीणों व आवगमन करने मिलक, मो. इरशाद, इरफान मिलक, वाले लोगों को बहुत दिक्कतों का सालिम मलिक आदि मौजूद रहे।

ग्रामीणों ने क्षेत्रीय विधायक व प्रदेश कांग्रेस कमेटी सोशल मीडिया विस सरकार के प्रति सड़क की खराब महासचिव जावेद सैफी, अज़हर खान, हालत के खिलाफ धरना दिया। सचिव मो. अजीम मलिक. शावेज ग्रामीणों का कहना है कि विधायक व हुसैन, मो. फैजान, सोनू अंसारी, सरकार का कार्यकाल पूरा होने वाला है आजम मालिक, आसिफ उस्मानी. बिद्र लेकिन अब तक इस सड़क को लेकर मिलक, परवेज मिलक, अलतामश सरकार ने कुछ नहीं किया जिसकी मिलक, मो. फरमान, शोएब रहमान

#### प्रो. वीना को एक्सीलेंस इन रिसर्च ऑफ द ईयर पुरस्कार

भीमताल। कुमाऊं विवि के भीमताल परिसर स्थित जैव प्रौद्योगिकी विभागाध्यक्ष प्रो. वीना पांडे को एक्सीलेंस इन रिसर्च आफ द ईयर पुरस्कार मिला है। पांच सितंबर को यह पुरस्कार मुख्यमंत्री पुष्कर सिंह धामी देहरादून में प्रदान करेंगे। श्री देव सुमन विवि एवं उत्तराखंड तकनीकी विवि के कुलपति प्रो. पीपी ध्यानी की अध्यक्षता में गठित स्क्रीनिंग कमेटी ने प्राप्त ऑनलाइन आवेदनों के आधार पर उत्कृष्ट कार्य पर प्रो.पांडे को प्रदान किया है। कमाऊं विवि कुलपति प्रो. एनके जोशी, भीमताल परिसर निदेशक प्रो. पीसी कविदयाल, प्रो. एससी सती, कुलसचिव दिनेश चंद्र, डॉ तपन नैलवाल, डॉ मयंक पांडे, डॉ संतोष उपाध्याय, डॉ प्रवीण ध्यानी, डॉ शिखा ठाकुर व डॉ ऋ ष्रेंद कुमार आदि ने प्रो.पांडे की उपलब्धि पर खुशी व्यक्त करते हुए बधाई दी है। यह पुरस्कार उत्तराखंड तकनीकी विवि, राज्य विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी परिषद, सोसायटी फार रिसर्च एंड डेवलपमेंट इन साइंस टेक्नोलॉजी एवं देव हिमगिरी द्वारा संयुक्त रूप से हर साल यह पुरस्कार दिया जाता है।

#### इग्नु में 15 तक होंगे प्रवेश

नैनीताल। इग्नू में नये प्रवेश और पुन: पंजीकरण करने की अंतिम तिथि

## परीक्षाएं रद करना कुविवि प्रशासन के गले की फांस बना विवि प्रशासन ने दो दिन में निर्णय लेने का दिया आश्वासन

छात्रों में रोष, रात भर धरने पर बैठे रहे

नैनीताल। कु विवि प्रशासन द्वारा एक सितम्बर से प्रस्तावित परीक्षाएं स्थगित करना विश्वविद्यालय के गले की फांस बन रहा है। 31 अगस्त को एबीवीपी के दबाव में विश्वविद्यालय प्रशासन ने परीक्षाएं एक माह के लिये स्थगित की तो भविष्य के लिये चिंतित छात्र रातभर विश्वविद्यालय परिसर में धरने में बैठ गए।

जिस पर बुधवार बाद धरने में बैठे छात्र नेताओं ने छात्र रात भर धरने में बैठे रहे। बुधवार धरना-प्रदर्शन समाप्त कर दिया। की सुबह दस बजे धरने में बैठे छात्रों आंदोलित छात्रों का कहना है कि यदि ने विवि के खिलाफ जमकर नारेबाजी

विश्वविद्यालय प्रशासन ने छात्र हित में की। बाद में प्रोक्टर बोर्ड के सदस्यों कोई फैसला नहीं लिया तो वह उग्र ने प्रदर्शनकारी छात्रों को वार्ता के लिए आंदोलन करेंगे। बीते दिवस जिले भर से पहुंचे अखिल भारतीय विद्यार्थी परिषद के छात्र नेताओं ने पहली सितंबर से शुरू होने वाली कुविवि पर को लेकर कुलपति का घेराव किया था। इस दौरान विश्वविद्यालय के प्रशासनिक भवन में जमकर हंगामा काटा था। जिसके बाद विश्वविद्यालय विश्वविद्यालय प्रशासन ने दो दिन में विरोध में प्रशासनिक भवन में धरना-कार्रवाई का आश्वासन दिया। जिसके प्रदर्शन शुरू कर दिया। दूसरे गुट के

बुलाया। प्रदर्शनकारियों का कहना था कि विश्वविद्यालय तय शुदा समय पर छात्रों को मनाने की कोशिश की। परीक्षाएं कराए। परीक्षाएं स्थगित होने विद्यार्थियों को दूसरे की परीक्षाएं स्थिगित कराने की मांग विश्वविद्यालयों में प्रवेश नहीं मिलेगा और वह प्रतियोगी परीक्षाओं से भी वंचित रह जाएंगे। वार्ता के बाद प्रोक्टर बोर्ड ने बैठक कर छात्रों को लिखित आश्वासन दिया कि वह दो ने परीक्षाओं को महीने भर के लिए दिन के भीतर मामले में निर्णय ले और करीब एक घंटा छात्रों से वार्ता की टाल दिया था। वहीं छात्रों के दूसरे लेंगे। जिसके बाद छात्रों ने धरना- गई। इस मौके पर फैजल सलमानी, गुट ने परीक्षाएं स्थिगित करने के प्रदर्शन खत्म कर दिया। आंदोलित अक्षत कौशिक, गोपाल सेजवाली, छात्रा न कहा कि अगर दा दिन क

तीसरे दौर में लिखित आश्वासन के बाद ही छात्र माने। पहली बार प्रोक्टर बोर्ड ने धरना स्थल पर पहुंच कर लेकिन छात्र नहीं माने तो बोर्ड ने फिर विचार-विमर्श किया और फिर से वह छात्रों को मनाने पहुंचे। इस दौरान छात्रों ने जमकर विवि प्रशासन के खिलाफ नारेबाजी की और विवि से लिखित में आश्वासन देने की मांग की इधर फिर बोर्ड को बैठक करनी पड़ी लाकश कापल, प्रज्जवल महरा, यश भीतर कोई सकारात्मक निर्णय नहीं चौधरी, नीरज बिष्ट, मानस पाठक, देव लिया गया तो वह उग्र आंदोलन उपाध्याय, तरूण राज, शुभम बिष्ट, करेंगे। धरने पर बैठे छात्रों से दो बार लोकेश कपिल, कृष्णा सिंह, गौरव प्रोक्टर बोर्ड की वार्ता विफल हुई। चौहान आदि मौजूद रहे।

15 सितम्बर तक बढ़ाया गई। नवान प्रवंश हत् अभ्यथा इंग्न वबसाइट पर उपलब्ध एड्मिसन पोर्टल द्वारा विभिन्न कार्यक्रमों हेतु आवेदन कर सकते हैं। पूर्व की भांति जुलाई सत्र में भी अनुसूचित जाति एवं अनुसूचित जनजाति के अभ्यर्थियों हेतु स्नातक डिग्री, सर्टिफिकेट, डिप्लोमा एवं पी जी डिप्लोमा स्तर के अधिकांश कार्यक्रमों में निशुल्क प्रवेश की व्यवस्था उपलब्ध है।

#### ठेकेदारों के बहिष्कार से नहीं हो पाए टेंडर

हल्द्वानी। लोक निर्माण विभाग हल्द्वानी डिविजन में कालाहुंगी और लालकुआं विधानसभा क्षेत्र की 60 किलोमीटर सड़कों के तकरीबन 11 करोड़ के कार्यों के टेंडर ठेकेदारों के बहिष्कार के चलते नहीं हो पाए। कांट्रेक्टर वेलफेयर एसोसिएशन से जुड़े

कम दरों का हवाला देते हुए किया विरोध

ठेकेदारों ने बुधवार को कम दरों का हवाला देते हुए टेंडर प्रक्रिया का बहिष्कार कर दिया। ठेकेदारों का कहना था कि विभाग द्वारा जो टेंडर निकाले गए हैं, उसमें दाम काफी कम हैं। ऊपर से विभाग क्वालिटी मेंटेन करने का दबाव बनाता है। कम दामों में क्या सड़कों पर लगाएं और क्या बचत करें। वहीं ठेकेदारों का पुराने भुगतान भी नहीं हुआ है। उन्होंने कहा कि जब तक रेट नहीं बढाए जाते है ठेकेदार किसी भी निविदा प्रक्रिया में शामिल नहीं होंगे। वहीं लोनिवि का कहना है कि 2021 की नई रेट लिस्ट के अनुसार ही निविदाएं आमंत्रित की गई हैं।

#### ध्वनि विस्तार यंत्रों के प्रयोग में नियमों का रखें ध्यान

हल्द्वानी। धार्मिक स्थलों में निर्धारित क्षमता से अधिक ध्वनि विस्तारक यंत्रों के प्रयोग पर कार्रवाई की जाएगी। इस क्रम में शांतनु पराशर क्षेत्राधिकारी के नेतृत्व में चौकी मंगल पड़ाव पुलिस द्वारा विभिन्न धार्मिक स्थलों में जाकर संबंधित धार्मिक स्थलों के प्रबंधकों को नोटिस दिए। उनसे धार्मिक स्थलों में निर्धारित ध्वनि से अधिक तीव्रता में ध्वनि विस्तारक यंत्रों को ना बजाए जाने हेतु हिदायत दी।

#### हल्दूचौड़। श्री कृष्ण जन्माष्टमी के अवसर पर क्षेत्र के विभिन्न मन्दिरों में धूमधाम से भजन कीर्तन किए गए। इस दौरान राधा श्रीकृष्ण की झांकियों

के साथ ही अन्य भगवानों की सुंदर आकर्षक झांकियां सजाई गयी। क्षेत्र में कुछ स्थानों में कोरोना गाइड लाइन का पालन करते हुए सादगी से बच्चों के द्वारा सांस्कृतिक कार्य भी आयोजित किए गए।

इस अवसर पर बमेटा बंगर खीमा ग्राम सभा स्थित शिवपुरी कॉलोनी में नन्हे-मुन्ने बच्चों द्वारा राधा श्रीकृष्ण की झांकियां व नृत्य कार्यक्रम प्रस्तुत किए गए। कार्यक्रम में गीता धारियाल व जीवन सिंह मेहरा द्वारा गाये मनमोहक भजनों ने कार्यक्रम में समां का जन्मोत्सव मनाकर आरती की सचिव किशन सिंह बिष्ट, कोषाध्यक्ष गयी। कार्यक्रम का संचालन रिम्पी हरीश चन्द्र पांडे, नारायण सिंह बिष्ट,

## श्रीकृष्ण के भजनों में तल्लीन हुए भक्त भीमताल। नगर की धार्मिक

शिवपुरी कालोनी में श्रीकृष्ण जन्माष्टमी की धूम

संस्था राम सेवक मंडली के तत्वावधान में भगवान श्रीकृष्ण का जन्मोत्सव धमधाम से मनाया गया। जिसका शुभारंभ पूर्व चेयरमैन राजेश नेगी ने किया। भगवान कृष्ण की सुंदर झांकी के साथ डोले का झील में विसर्जन हुआ। जिसमें भक्तों ने जय श्रीकृष्णा के जयकारे लगाए। इससे पहले बीते मंगलवार को देर रात तक मल्लीताल रामलीला मैदान में भजन संध्या का आयोजन किया गया। इस क्रम में खुशी जोशी ने श्रीकृष्ण के भजनों से दर्शकों को मंत्र मुग्ध कर दिया। भक्त



रात दो बजे तक हल्द्रानी. मरादाबाद के वितेश बिष्ट, शरद पांडेय, मक्ता खड़का कलाकारों द्वारा प्रस्तुत कार्यक्रमों का बीना देवडी, सुनीता पांडे, दीप शिखा, आनंद उठाते रहे। यहां राम सेवक भास्कर, पंकज जोशी, मनोज दुर्गापाल, मंडली सौरभ रौतेला, धीरज तिवारी, नितिन राणा, पूरन जोशी, पवन जोशी,

भारत लोशाली, आशु पाठक, आलोक

बांध दिया। देर रात्रि 12 बजे श्रीकृष्ण बिष्ट ने किया। यहां मन्दिर कमेटी आरके बिष्ट, भूपाल सिंह बिष्ट, मेहरा, सुरेन्द्र सिंह बिष्ट, भवनीश भगवत सिंह बिष्ट, बहादुर सिंह राठौर, दीपक नेगी, कुंदन सिंह नेगी करायत, रतीश तिवारी, जीवन सिंह व भुवन बमेटा उपस्थित थे।

लोसाली समेत तमाम भक्त मौजूद रहे।

## वन ग्राम के विकास को होंगे हर संभव प्रयास

विधायक बिष्ट ने किया स्कूल भवन निर्माण का शुभारंभ

उत्तर उजाला संवाददाता

रामनगर। विधायक दीवान सिंह बिष्ट ने ग्राम टोनिया में प्राइमरी स्कूल विद्यालय भवन का पुनर्निर्माण कार्य का शुभारंभ किया। उन्होंने कहा कि विकास कार्यों की गुणवत्ता पर सभी की नजर रहनी चाहिए।

45 लाख 69 हजार रुपए की स्वीकृति को सुविधाजनक रूप से प्राप्त हो,



विधायक बिष्ट ने कहा आजादी के कोशिश की है कि मूलभूत सुविधाएं भी प्रयास किये जा रहे हैं। इसके लाल, गोपाल बाद पहलीबार विद्यालय के पुनर्निर्माण - ग्राम में प्राप्त हों। इस दिशा में निरन्तर - अतिरिक्त विधायक ने वन ग्राम चौपड़ा के लिए प्राइमरी विद्यालय अनुदान से प्रयास किये जा रहे हैं। शिक्षा बच्चों जूनियर हाईस्कूल के लिए अस्थायी प्राप्त हुई है। विधायक बिष्ट ने क्षेत्र इसके लिए धनराशि अवमुक्त कराई की। इस अवसर पर जिला पंचायत वासियों को सम्बोधित करते हुए कहा गई है। इसके अतिरिक्त ग्राम को सदस्य किशोरी लाल, भाजपा प्रदेश कि वन ग्राम होने के कारण यह क्षेत्र राजस्व ग्राम घोषित करने के लिए कार्यकारणी सदस्य मनीष अग्रवाल, विकास की मुख्यधारा से जोड़ने में शासन स्तर पर कार्यवाही विद्यमान है। मंडल महामंत्री बलदेव सिंह,

रूप से टिन सेड बनाने की घोषणा बाधाएं उत्पन्न हुई हैं। इसके बाद भी ग्राम में बिजली की सुविधा के लिये अनुसूचित मोर्चा मंडल अध्यक्ष इंद्र के लोगों ने टीके लगाए।

पाटकोट भास्कर पांडे, राजेंद्र सैनी अध्यक्ष गिरीश चंद्र व विद्यालय के अध्यापक आदि मौजूद रहे। उधर विधायक दीवान सिंह बिष्ट के निर्देश पर रामनगर विधानसभा के 18 स्थलों पर वेक्सीनेसन किया गया। इसमें नगरीय व ग्रामीण क्षेत्र

## राबिया के हत्यारों को मिले सरल सजा



काशीपुर। पुलिस डिफेंस में 4 सिख समाज के दर्जनों लोगों ने महीने की नौकरी कर पाई राबिया शिरकत की। सभी ने इस जघन्य कांड सैफी उर्फ सबिया की हत्या के विरोध की निंदा करते हुए बेटियों की सुरक्षा में उत्तराखंड मुस्लिम यूथ मोर्चा के के लिए ठोस कानून बनाने की मांग बैनर तले मोहल्ला अल्लीखां चौक से की। केंडिल मार्च में कांग्रेस के महाराणा प्रताप चौक तक मोर्चा के महानगर अध्यक्ष संदीप सहगल, प्रदेश अध्यक्ष डा. एमए राहुल एवं मनोज जोशी, अलका पाल, अब्दुल महानगर अध्यक्ष समर खां के नेतृत्व कादिर, जफर मुन्ना, मो. अरशद, फईम में एक केंडिल मार्च निकाला गया। चौधरी, वसीम अकरम, दानिश, रिज्जू

केंडिल मार्च में हिन्दू, मुस्लिम और समेत दर्जनों लोग शामिल हुए।